
 

 

Statutární město Ostrava 

Městský obvod Martinov 

Rada městského obvodu Martinov 

 

 

1/4   

Výzva 

 

 
V ý z v a 

k podání nabídky na zhotovení stavby 
ve veřejné zakázce malého rozsahu 

 

Zasíláme Vám tuto výzvu a žádáme Vás o předložení nabídky na zhotovení stavby  
(ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů podle § 12 odst. 3)  

 
 

„Přístavba hasičské zbrojnice                                    
v Ostravě-Martinově“ 

 
 
 
 
 
1) Zadavatel: 

 
Statutární město Ostrava 
Prokešovo náměstí 1803/8 
729 30 Ostrava-Moravská Ostrava 
 
IČ:  00845451 
DIČ:  CZ00845451 (plátce DPH) 
 

Zasílací adresa: 
 
Městský obvod Martinov 
Martinovská 3154/23,  
723 00  Ostrava – Martinov 
 
zastoupen:     Karlem Civínem – starostou městského obvodu 

 
 
 
 

2) Předmět dodávky: 
 

„Přístavba hasičské zbrojnice v Ostravě-Martinově“ 
 

 
 
 

3) Doba a místo plnění: 
 

Předpoklad zahájení:  duben 2016 
Termín ukončení:  je předmětem soutěže 
Místo plnění:   Ostrava–Martinov, kat. území Martinov ve Slezsku 

 
 
 
 



 

 

Statutární město Ostrava 

Městský obvod Martinov 

Rada městského obvodu Martinov 

 

 

2/4   

Výzva 

4) Nabídková cena: je předmětem soutěže 

 
Předpokládaná hodnota: 4,4 mil. Kč bez DPH 
 
Nabídková cena bude uvedena jako smluvní, maximální a konečná v členění: 
 

 bez DPH 
 DPH – 21 % 
 celkem včetně DPH 

 
 

a) Nabídková cena včetně DPH bude zpracována zhotovitelem jako pevná, závazná a 
nejvýše přípustná po celou dobu stavby. Cena bude doložena položkovým rozpočtem. V ceně 
budou zahrnuty veškeré práce a činnosti nutné k realizaci stavby v souladu s platnými technickými 
normami, právními a jinými předpisy, v bezvadné kvalitě v souladu se zadávacími podmínkami.  
 

b) Součástí celkové nabídkové ceny bude i rozpočtová rezerva ve výši 5 % nabídkové 
ceny, která bude uvedena zvlášť v nabídce jako samostatná položka rekapitulace nabídkové ceny. 
Rezerva nebude předmětem hodnocení nabídky. 
 

c) Položková rezerva tvoří zvláštní položku, se kterou hospodaří výhradně objednatel a použije ji 
pouze v případě nutnosti úhrady za vícepráce, které vzniknou v průběhu výstavby, a které nebylo 
možné předpokládat v době zpracování projektové dokumentace. 

 
d) Uchazeč je povinen se před podáním nabídky podrobně seznámit s místem 

požadovaných prací (telef. kontakt – 724 181 321 – Karel Civín, starosta). 
 
 
 
 

5) Požadavky stanovené pro uchazeče: 
 
Uchazeč předloží jako součást své nabídky: 

 
a) doplněný návrh smlouvy o dílo, podepsaný osobou oprávněnou jednat za uchazeče 

(příloha č. 1 této výzvy) 
 

b) oprávnění k podnikání (živnostenský list) a výpis z obchodního rejstříku, je-li uchazeč do tohoto 
zapsán 

 
c) česné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů v rozsahu § 53 odst. 1 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
 

d) doklad o odborné způsobilosti autorizované osoby k provádění pozemních staveb  
 

e) přehled realizovaných zakázek obdobného charakteru za poslední 3 roky s uvedením jejich 
rozsahu a doby plnění; součástí tohoto seznamu musí být: 

 
1.  písemné osvědčení vydané veřejným zadavatelem, bylo-li takovému zadavateli plněno 
2.  písemné osvědčení vydané jinou osobou, bylo-li plněno jiné osobě než veřejnému zadavateli, 
nebo 
3. kopii smlouvy o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné osvědčení podle 

bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně. 
 

f) Uchazeč předloží doklady prokazující splnění kvalifikace v prosté kopii. Vítězný uchazeč 
předloží před uzavřením smlouvy originály nebo ověřené kopie těchto dokladů. 
Případné nepředložení předmětných dokladů v originále nebo úředně ověřené kopii bude 
posouzeno jako neposkytnutí řádné součinnosti ze strany uchazeče. 

 
 

 



 

 

Statutární město Ostrava 

Městský obvod Martinov 

Rada městského obvodu Martinov 

 

 

3/4   

Výzva 

6) Kritéria hodnocení a stanovení pořadí: 
 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky. 
Dílčí hodnotící kritéria jsou uvedena v sestupném pořadí podle významu a budou vyhodnocena 
metodou váhových hodnot: 
 
 cena díla v Kč bez DPH:    50 % 
 záruční lhůta v kalendářních měsících:  30 % 
 doba realizace v kalendářních dnech:  20 % 
 
Jako vítězná bude vybrána nejvýhodnější nabídka dle uvedených kritérií s přihlédnutím k doporučení 
výběrové komise. 
 
 

7) Pokyny pro podání nabídky: 
 

Nabídka bude zpracována písemně, v českém jazyce a bude podepsána osobou oprávněnou jednat za 
uchazeče. Jednotlivé listy nabídky budou svázány a dostatečným způsobem zajištěny proti manipulaci.  
Písemnou nabídku v jednom vyhotovení zašlete v uzavřené obálce opatřené razítkem uchazeče 
a výrazně označené 
 
 

NABÍDKA 
„Přístavba hasičské zbrojnice v Ostravě-Martinově“ 

 

 
Nabídku doručte poštou nebo osobně v úřední dny, tj. pondělí 8:00 – 12:00 a 13:00 – 17:00 
hodin a středa 8:00 – 12:00 a 13:00 – 16:00 hodin na adresu: 
 
Statutární město Ostrava, Městský obvod Martinov 
Martinovská 3154, 723 00  Ostrava – Martinov 
 

 
nejpozději do úterý 1. března do 14:00 hodin. 

 
(neúřední den – zvoňte dole u dveří na podatelna – Izabela Plavcová nebo tajemnice – Šárka Lyčková) 

 
 

8) Ostatní: 
 

a) Neprokáže-li uchazeč některý z kvalifikačních předpokladů bude vyloučen z účasti v dalším 
jednání o zadání veřejné zakázky. 

 
b) Uchazeč je povinen zahrnout do ceny veškeré náklady na komplexní realizaci díla včetně dopravy, 

ekologické likvidace odpadů a dokladů k přejímacímu řízení stavby. 
 

c) Zadavatel nebude zajišťovat skládky ani hradit poplatky za uložení, tyto náklady musí být 
zahrnuty v ceně díla. 

 
d) Před zahájením zemních prací uchazeč zajistí vytýčení všech inženýrských sítí v prostoru stavby. 

 
e) V případě potřeby si uchazeč zajistí u ÚMOb Martinov – silničního správního úřadu povolení 

zvláštního užívání, příp. uzávěry místní komunikace. 
 

f) Uchazeč je povinen dodržet veškeré podmínky Rozhodnutí č. 29/2012-pov. ze dne 23. října 2012 
a Rozhodnutí č. 169/2014-pov. (prodloužení platnosti stavebního povolení) ze dne 9. prosince 
2014 (příloha č. 2 této výzvy). 

 
 



 

 

Statutární město Ostrava 

Městský obvod Martinov 

Rada městského obvodu Martinov 

 

 

4/4   

Výzva 

 
g) Po ukončení stavby doloží uchazeč geometrický plán, který bude součástí ceny díla. 

 
h) Rozsah zařízení staveniště nezajišťuje zadavatel. 

 
i) Z jednotlivých nabídek vybere zadavatel transparentním a nediskriminačním způsobem tu 

nabídku, která bude nejvýhodnější podle odst. 6 této výzvy. 
 

j) Vybraní zájemci, jejichž nabídky se umístí na prvním až třetím místě, budou svými nabídkami 
vázáni do doby uzavření smlouvy o dílo. 

 
k) Zadavatel je oprávněn veřejnou zakázku malého rozsahu zrušit nebo nevybrat žádného zájemce.  

 
l) Projektová dokumentace je připravena k dispozici uchazečům na ÚMOb Martinov 

denně od 8.00 - 14.00 hodin za reprodukční poplatek 1.700,-- Kč. 
 

m) O zadání veřejné zakázky malého rozsahu rozhodla Rada MOb Martinov usnesením č. 324/28    
dne 25. ledna 2015. 

 
n) O výběru zhotovitele rozhodne Rada MOb Martinov na své 31. schůzi dne 7. března 2016. 

 
o) O uzavření smlouvy o dílo rozhodne Zastupitelstvo městského obvodu Martinov na svém 

12. zasedání dne 21. března 2016. 
 
 
 
 
 
 
V Ostravě – Martinově dne 27. ledna 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 

      
 ____________________________  

Karel Civín 
starosta městského obvodu 

 
 

 
 
 
 


